



ДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА
ДЕПАРТАМЕНТ ГУМАНІТАРНОЇ ПОЛІТИКИ

просп. Дмитра Яворницького, 75, м. Дніпро, 49000, тел. 744 63 14, e-mail: humpolitic@dniprorada.gov.ua

пор. 1010 № 3/7-1644

На № _____ від _____

Директору департаменту
інноваційного розвитку
Дніпровської міської ради
Павлюк Ю. О.

Про надання картки аналізу
проектної заявки № 143

Шановна Юліє Олександрівно!

На лист від 11.06.2020 № 6/1-344 щодо партиципаторного бюджетування (бюджет участі) у м. Дніпрі надаємо аналіз проектної заявки № 143 «Інтерактивні лабораторії з біології для СЗШ № 80, СЗШ № 21, НВК № 99»

Додаток: Картка аналізу проекту № 143 на 2 арк. в 1 прим.

З повагою

В.о.директора департаменту

В. А. Пог

Веселов Олег Олександрович
Аджимян Олександр Рафікович
Аленіна Жанна Василівна 066 407 45 92

Картка аналізу проєкту, реалізація якого відбудеться
за рахунок коштів Міської цільової програми
«Партиципаторне бюджетування (бюджет участі) у м. Дніпрі
на 2016 – 2020 роки»

Номер проєкту: **№ 143**

Назва проєкту: **«Інтерактивні лабораторії з біології для СЗШ № 80, СЗШ № 21, НВК № 99»**

Загальна вартість проєкту: **196 456,00 грн**

Виконавчий орган, відповідальний за проведення аналізу проєкту: **Відділ технічного нагляду при департаменті гуманітарної політики Дніпровської міської ради**

Відповідальний співробітник за проведення аналізу проєкту: **Аленіна Ж. В.**

Суть заходу:

здійснення аналізу поданого проєкту за змістом та можливістю реалізації

1. Проєкт містить всю інформацію, необхідну для здійснення аналізу пропозиції проєкту стосовно змістовності:

так;

ні (чому?)

2. Запропонований проєкт належить до повноважень Дніпровської міської ради та відповідає чинному законодавству, в тому числі розпорядчим документам Дніпровської міської ради:

так;

ні (чому?)

3. Проєкт можливо реалізовувати на зазначеній території/земельній ділянці, яка зазначена у тілі проєкту:

так;

ні (чому?)

4. Реалізація запропонованого проєкту відбуватиметься протягом одного бюджетного року:

так;

ні (чому?)

5. Кошторис проєкту має вичерпну інформацію зі специфікаціями товарів та послуг:

так;

ні (у разі наявності зауважень додати розрахунок).

6. Висновок стосовно технічних можливостей виконання запропонованого проєкту:

позитивний;

негативний (чому?)

7. Чи передбачає реалізація запропонованого проєкту витрати у подальшому?
так (які саме, у грошовому виразі протягом бюджетного періоду)

ні

8. Висновок та рекомендації щодо внесення проєкту до реєстру проєктів, які допускаються до голосування (а також опис передумов, які можуть зашкодити реалізації проєкту, та інші зауваження, що є важливими для реалізації запропонованого проєкту):

Картка аналізу позитивна та рекомендовано внести проєкт до реєстру проєктів, які допускаються до голосування.

(дата)

(підпис)

О. Р. Аджимян

Моніторинг вартості. Пр 143. Інтерактивні лабораторії з біології для СЗШ №80, СЗШ №21, НВК №99.

№	Найменування	Замовник			Мережа Інтернет	Ринкова, середня	Примітки	
		К-сть	Ціна за од., грн.	Разом, грн.	Ціна за од., грн.			
1	Документ-камера EPSON ELPC21	3	21 761,00	65 283,00	21 761,00	27 050,00	24 405,50	2) - середня.
2	Набір препаративних інструментів	6	459,00	2 754,00	459,00	х	459,00	х
3	Будова клітини	3	1 026,00	3 078,00	2 053,00	х	2 053,00	х
4	Мікроскоп шкільний	3	3 744,00	11 232,00	3 744,00	х	3 744,00	х
5	Цифровий мікроскоп із вбудованою камерою (5 мП)	3	8 270,00	24 810,00	8 270,00	х	8 270,00	х
6	Великий набір мікропрепаратів "Мікробіологія"	3	1 885,00	5 655,00	1 885,00	х	1 885,00	х
7	Великий набір мікропрепаратів "Ботаніка №1"	3	1 885,00	5 655,00	1 885,00	х	1 885,00	х
8	Великий набір мікропрепаратів "Ботаніка №2"	3	1 885,00	5 655,00	1 885,00	х	1 885,00	х
9	Великий набір мікропрепаратів "Анатомія"	3	1 885,00	5 655,00	1 885,00	х	1 885,00	х
10	Великий набір мікропрепаратів "Загальна біологія"	3	1 885,00	5 655,00	1 885,00	х	1 885,00	х
11	Великий набір мікропрепаратів "Зоологія"	3	1 885,00	5 655,00	1 885,00	х	1 885,00	х
12	Багатофункціональний пристрій лазерний (принтер-копір-сканер)	3	7 542,00	22 626,00	7 542,00	х	7 542,00	х
Доставка			не зазначено		окремо	окремо	х	х
Разом			163 713,00		х	х	174 727,50	х
Непередбачені витрати (20%)			32 742,60		х	х	не оцінюється	х
Разом			196 455,60		х	х	не оцінюється	х
Примітки			х		Див лист1	Див лист2	х	х
дата формування ціни			х		10.07.2020	10.07.2020	10.07.2020	х

Висновок: Доставка, збірка, монтаж, встановлення, налагодження, тощо (за необхідності); умови оплати - не враховані. Вартість ринкова (навіть приби на 6 % (11 000 грн.) нижча за ринкову).

Виконавець: Вдовін І.О.

Дата: 10.07.2020